CÂMARA MUNICIPAL VEREADOR ALFEU CÂNDIDO
SANTA RITA DO PARDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

P
R

O
T

O
C

O
L

O

 REQUERIMENTO

X INDICAÇÃO

 MOÇÃO

N°

 AUTORES: Josué Nogueira Martinês

 INDICAÇÃO

Indicamos à mesa, na forma Regimental que seja encaminhada expediente com
mensagem e cópia ao Exmo. Sr. Cacildo Dagno Pereira, Prefeito Municipal, no sentido de
“Efetuar o patrolamento e manutenção das estradas que da acesso ao Assentamento
Mutum e Avaré e em todos os Linhão que serve de acesso a todos os Lotes daqueles
assentamentos”.

.”

          Sala das Sessões, Antônio Arcanjo do Santos Júnior, 19 de Março de 2019.

                                                  JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária para atender a solicitação dos moradores da região e
moradores dos referidos assentamentos.

Na certeza de contarmos com a vossa colaboração, reiteramos nossos protestos de

elevada estima e consideração.

                                                        Josué Nogueira Martinês
                                                                     Vereador